
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/597/22 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 238 ust. 1 i 2, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U., poz. 583 z późn. zm.1)), Rada 

Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/501/21 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr LXI/512/22 z dnia 14 lutego 

2022 r., Nr LXIII/537/22 z dnia 29 marca 2022 r., Nr LXIV/555/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr LXV/560/22 

z dnia 17 maja 2022 r. i Nr LXVIII/576/22 z dnia 23 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniami Burmistrza 

Nr 72/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., Nr 89/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 120/2022 z dnia 8 czerwca 

2022 r., Nr 134/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. i Nr 140/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 

200.698.552,69 zł 

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 166.060.469,90 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 34.638.082,79 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości – zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały        

 

28.716.388,78 zł 

 2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.036.084,06 zł 

 3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

9.164.913,92 zł 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 

1161 i 1383 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 6093



2) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

223.052.977,26 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 165.129.362,02 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 57.923.615,24 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują  

w szczególności: 

 

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości   

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały        

 

28.716.388,78 zł 

 2) wydatki na realizację zadań w drodze umów  

lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały 

 

1.036.084,06 zł 

 3) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.931.776,23 zł 

 4) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (rezerwa celowa)  

676.333,10 zł 

 5) wydatki na obsługę długu 1.863.000,00 zł 

 6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu  

dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe – zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do uchwały 

 

25.239.361,14 zł 

 7) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków europejskich,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

2.122.991,34 zł 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 22.354.424,57 zł zostanie sfinansowany przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach art. 217 ust. 2 

pkt 8 uofp w kwocie 215.993,60 zł, przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 

4.100.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp 

w wysokości 18.038.430,97 zł”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 31.354.424,57 zł, w tym: 

- 13.100.000,00 zł - z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych, 

- 215.993,60 zł - z tytułu przychodów jst, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, 

- 18.038.430,97 - z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 12.160.164,91 zł,  

zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, 

przeznacza się w całości na finansowanie wydatków na zadania związane z gospodarką  odpadami 

komunalnymi”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego według zestawień wydatków, z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw – zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

uchwały”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6093



7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mosina – zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały”; 

8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się plan wydatków dodatkowego funduszu jednostek pomocniczych – zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do uchwały”; 

9) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

„§ 17a. ) Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

2.904.976,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały – Dochody z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym i wydatki nimi 

finansowane, zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały – Wydatki z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dominik Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6093



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6093



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6093



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6093


		2022-08-30T11:18:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




